两江新区2022年粮食收购备案企业名单公示

根据《重庆市发展和改革委员会关于认真做好粮食收购企业备案管理的通知》(渝发改规范〔2021〕5号）要求，现将两江新区2022年度粮食收购备案企业名单公示如下：

	序号
	备案企业名称
	法定代表人
	统一社会信用代码
	备案机关
	备案编号
	备注

	1
	重庆日用消费品（集团）有限公司
	侯罗非
	9150000OMA5YPYHH3T
	经济运行局
	500112A001

	2
	重庆市四季风日用品有限公司
	龙芸
	9150011269124621X9
	经济运行局
	500112A002

	3
	重庆粮食集团人和臻源米业公司
	潘成
	91500000MA5U5BMT8X
	经济运行局
	500112A003

	4
	重庆国玛国际贸易有限公司
	陈琳
	91500000MAABNRH290
	经济运行局
	500112A004